
                FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY
OKRESNÍ  FOTBALOVÝ  SVAZ  JABLONEC NAD NISOU

E. Floriánové 9, 466 01 Jablonec nad Nisou
TEL: 739 547 414; E-MAIL: ostvjbc@volny.cz

 

Úřední zpráva OFS Jablonec nad Nisou č.  16-2122  
ze dne 13  .10.2021  

1./  STK
 a) Kontrola utkání hraných 7.10. až 10.10.2021. Závady uvedené v ZoU budou s kluby řešeny

     individuálně, přestupky R budou předány KR.  

 b) Změna termínu utkání 2021512A2A0902 Nová Ves - Kořenov, původní termín 16.10.2021,

     nový termín NE 17.10.2021 od 14:00 hod., na hřišti v Nové Vsi. Poplatek STK 300,- Kč.

c) Změna termínu utkání 2021512A1A0105 Plavy B – Mšeno B, původní termín 30.10.21,

     nový termín NE 31.10.2021 od 14:00 hod., na hřišti v Plavech. Poplatek STK 100,- Kč.

2./    Disciplinární komise  
                                                                                                                                           poplatek DK  
a) Peterka Roman ID: 82111795 (Hodkovice)       1 SU nepodmíněně                                   150,- Kč

    DŘ §46,odst.1

3./  Komise mládeže

a) 2.kolo meziokresní soutěže U11 a U12, se konalo v úterý 12.10.2021 v Hrádku n.N.  
    Komise mládeže za okresní výběr U11, U12, děkuje za spolupráci. Výsledkově nám to tentokrát    
    nevyšlo, ale na hřisti kluci udělali  dobrý dojem a to především r. 2011 a mladší. Další turnaje nás   
    čekají cca v dubnu 2022.

b  ) Přípravky:   
Výsledky:

Mladší přípravky U9

SO 9.10. skupina A Velké Hamry:  1.Velké Hamry,2. Jablonec B, 3.Žel. Brod, 4.Desná, 5.Hodkovice

NE 10.10.  skupina B Smržovka:  1.Jablonec A, 2.Jenišovice, 3.Lučany, 4.Smržovka, 5.Tanvald

Starší přípravky U11

SO 9.10. skupina A Zásada: 1.Mšeno, 2.Velké Hamry, 3.Jablonec-dívky, 4.Kokonín, 5.Zásada

SO 9.10. skupina B Rychnov: 1.Smržovka, 2.Žel.Brod, 3.Jenišovice, 4.Rychnov, 5.Lučany
NE10.10. skupina C Tanvald: 1. Hodkovice, 2.Jablonec B, 3.Jablonec A, 4.Tanvald

Předpřípravky U7

NE 10.10. Velké Hamry– 46 dětí-60 utkání-15 týmů

 děti z oddílů  Tanvald, Velké Hamry, FA Jablonec, Mšeno, Pěnčín, Železný Brod



                FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY
OKRESNÍ  FOTBALOVÝ  SVAZ  JABLONEC NAD NISOU

E. Floriánové 9, 466 01 Jablonec nad Nisou
TEL: 739 547 414; E-MAIL: ostvjbc@volny.cz

 

 Příští kolo: 

a)  Mladší přípravky   - 7.kolo – skupina A: Desná            v neděli  17.10.2021 od  10:00 hod.

                                                    skupina B: Lučany           v sobotu 16.10.2021 od  10:00 hod.

b) Starší přípravky      - 7.kolo – skupina A: Rychnov        v sobotu 16.10.2021 od  10:00 hod.

                                                    skupina B: Tanvald         v neděli  17.10.2021 od  10:00 hod.

                                                    Skupina C: Hodkovice     v neděli 17.10.2021 od    9:00 hod.

c) LM – U7                - 5.kolo – Smržovka                         v neděli 17.10.2021 od  10:00 hod.

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 Změna: 9.kolo starších přípravek U11 se bude konat v sobotu 30.10.2021
 od 9:30 hod. na UMT v Břízkách, (původně neděle 31.10.2021)

----------------------------------------------------------------------------------------------------

c) Upozorňujeme na dodržování pravidel pro konání turnajů přípravek, která jsou uvedena
    v Rozpisu mistrovských soutěží OFS 2021/22, na straně 17 a jsou také v příloze ÚZ č.16

V Jablonci n.N. dne 13.10.2021 , STK O.Churý, DK Z.Kulhánek,, KM J.Špiroch, sekretář OFS F.Klíma

 

 

 


	Mladší přípravky U9
	SO 9.10. skupina A Velké Hamry: 1.Velké Hamry,2. Jablonec B, 3.Žel. Brod, 4.Desná, 5.Hodkovice
	Starší přípravky U11
	SO 9.10. skupina A Zásada: 1.Mšeno, 2.Velké Hamry, 3.Jablonec-dívky, 4.Kokonín, 5.Zásada

